2021 年９月 10 日

東海学生テニス連盟加盟校各位

東海学生テニス連盟

幹事長 今西陸貴

令和 3 年度東海大学対抗テニスリーグ戦 2 部以下リーグについて

 平素より東海学生テニス連盟の運営に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。

9 月 9 日に緊急事態宣言の延長が決定しました。その為、2 部以下リーグの今後の日程

について以下のように再度調整いたします。変更に関してご理解いただきますよう、お願

いいたします。

変更点

現状：緊急事態宣言が 9 月 30 日まで発令

第 4 戦：10 月 10 日までに試合を終えるようにしてください。(男女共通)

第 5 戦：男子は 10 月 16 日(予備日 17 日)に行ってください。

 女子は 10 月 23 日(予備日 24 日)で行ってください。

入れ替え戦：10 月 30 日(予備日 31 日)に行います。

緊急事態宣言が延長される場合、以上の日程も変更する可能性がございます。

また、2 部以下リーグの日程調整に伴い、チャレンジ大会・室内大会の日程も調整いたし

ます。要項等の詳細は後日お知らせいたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

以上